



Genom att dela med sig av sina hemliga tips hoppas Jesper kunna inspirera och hjälpa andra åkare att utvecklas i parken.

2023-12-04 16:29 CET

Olympiska medaljören Jesper Tjäder pausar världscuptävlingar och presenterar en ny filmserie tillsammans med SkiStar

Svenske OS-medaljören Jesper Tjäder gör ett uppehåll från världscuptävlingar för att tillsammans med SkiStar lansera en helt ny filmserie. I filmserien, som har premiär idag, delar Jesper med sig av sina kunskaper och ger värdefulla tips till både nya och etablerade parkåkare.

- Vi är oerhört glada att Jesper vill jobba med oss och dela med sig av sin erfarenhet genom det här filmprojektet. För oss är det viktigt att förmedla viktig information om säkerhet i parken och samtidigt inspirera. Med Jespers engagemang och kunskap hoppas vi kunna bidra till fler trygga parkåkare oavsett om du är nybörjare eller avancerad, säger **Fredrik Rydén**, Koncept- och Eventchef SkiStar.

Filmserien som nu finns tillgänglig består av fyra olika episoder där Jesper lär ut grundläggande säkerhet i parken, railteknik, hur man snurrar på hopp och till och med hur man fixar sin första volt. Genom att dela med sig av sina hemliga tips hoppas Jesper kunna inspirera och hjälpa andra åkare att utvecklas i parken.

- Jag är otroligt glad över att få möjligheten att dela med mig av mina erfarenheter och kunskaper. Förhoppningsvis kan jag inspirera andra åkare att utmana sig själva och utvecklas i parken, säger **Jesper Tjäder**.

Under vintern kommer Jesper att finnas tillgänglig i [Åre](#), [Sälen](#) och [Vemdalen](#) under sin Unrailistic Tour för att träffa fans och ge personliga tips och råd. Detta är ett unikt tillfälle att lära sig av en av Sveriges mest framstående parkåkare.

Filmserien med Jesper Tjäder är nu tillgänglig på [SkiStars webbplats](#) och [youtubekanal](#). Det är ett perfekt sätt för alla att få tillgång till värdefull kunskap och inspiration, oavsett var man befinner sig.

För mer information:

Fredrik Rydén, Koncept- och Eventchef SkiStar

Tele: 070- 311 82 83

eller

Linda Morell, PR Chef SkiStar

Tele: 076- 11 860 02

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65